
令和６年 2月吉日 

子ども水泳教室在籍の保護者様 

ミズノスポーツサービス株式会社 

支配人 川松 崇宏 

 

子ども水泳教室一部開講時間・料金変更のお知らせ 

 

拝啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は「えみくる ARIDA」子ども水泳教室をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 令和４年度より水泳教室生の大幅増加の伴い、この度、令和 6 年度 4 月より「子ども水

泳教室の一部、開講時間及び料金変更」させていただきます。なお、開講時間変更に伴い、

クラス変更も受付させていただきます。 

別紙『3月変更届について』を必ずご確認ください。 

 つきましては、下記の通りご案内申し上げます。また、教室開講日、規約につきまして

は公式 LINE、及び施設HPで 3月中旬に配信いたします。合わせてご確認ください。 

 

何か、ご不明な点などございましたら「えみくる ARIDA」までお問い合わせください。 

今後も従業員一同、皆様のご期待に添えるよう尽力してまいりますので、引き続き 

えみくる ARIDAをご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．開講時間変更内容(火曜日・木曜日・金曜日) 

           現在                  変更後 

火 3・木 3・金 3   15:30～  →  新火 4・新木 4・新金 4 16:00～ 

火 4・木 4・金 4   16:30～  →  新火 5・新木 5・新金 5 17:00～ 

火 5・木 5・金 5   17:30～  →  新火 6・新木 6・新金 6 18:00～ 

※ 水曜日・土曜日・日曜日は、開講時間は従来通りです。 

 

2．料金変更内容                                  

現在                  変更後 

全コース 6200円       →   全コース 5500円  

※ 選手・選手育成は従来通りです。 

ご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせ下さい。    TEL 0737-22-3250 


